D 'ODA T E . K VII.
do Nru 32.DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ

W RADOMIU UNIA 28 LIPCA (9 SIERPNIA) 1851 AOKU

979, DYREK.CYA SZCZEGÓŁOWA. (907)
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej.

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 16 (28) Listopada roku 1851, prźed
Rejentem Karicellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej, Tomaszem Hassmann, a
w razie przeszkody innym, w terminie licytacyi w miejscu urzędowania będącym,
Kanceliaryą swą w don u przy ulicy Podwal, pod Nr.^78 w mieście Gubernialnem
Radomiu pole 1 reńi, w miejscu posiedzeń Wydziału